Bairro  Asa  Sul,  Brasília/DF.  CEP:  70.340-906.  Objetivando  a
Contratação de empresa especializada em serviço de inscrição na
XXIV Marcha dos Gestores e Legislativos Municipais de 22 a 25 de
abril de 2025 – Brasília/DF, com valor único das inscrições de R$
12.752,00  (doze  mil  setecentos  e  cinquenta  e  dois  reais),  com
fundamento no Art.  74,  Inciso III,  alínea “f”,  da Lei  Federal  nº
14.133/2021 e suas alterações.
Publique-se.

Ceará-Mirim/RN, em 02 de abril de 2025.

MARCONE DA SILVA BARBOSA
Presidente da Câmara Municipal de Ceará-Mirim